СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИБЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
от 27 февраля 2019 года № 27-2

О возложении исполнения обязанностей главы сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район
Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. В соответствии со ст.19.1 Устава сельского поселения, назначить с 28 февраля 2019 года временно исполняющим обязанности главы сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан управляющего делами Администрации сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан Суркову Наталью Анатольевну до избрания главы сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан pribelsksp.ru обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack]Председательствующий на
заседании Совета сельского поселения
Прибельский сельсовет
муниципального района
Кармаскалинский района
Республики Башкортостан			        		  	 Е.Г.Баранова